河南水利与环境职业学院教育成本信息公示

根据河南省教育厅办公室关于公开教育成本信息的通知（教办

财〔2019〕261 号），现将我院 2015-2017 年度教育成本信息予以公

示。

一、学校基本情况

河南水利与环境职业学院是河南省水利厅下属二级单位，是全

国水利职业教育示范学校、河南省职业教育品牌示范学校、全国职

业教育德育工作实验基地、省级文明学校。主要职能是宣传、贯彻

执行党的教育方针和上级主管部门关于职业教育及其他教育工作的

各项政策，开展全日制高等职业教育。

河南省编委在〔2012〕211 号文中核定我校编制人数为 339 人，

截止 2017 年底实有在职人员 317 人，其中专业技术人员 250 人。实

有离退休人员 121 人，其中离休人员 5人，退休人员 116 人。

2017 年底实有在校生人数 7792 人。

二、整体财务情况

2015-2017 年收入支出表（单位：万元）

2015 年 2016 年 2017 年

收入合计 6788 7252 10391

支出合计 6441 6980 10420

2015-2017 年财政拨款收入支出表（单位：万元）

2015 年 2016 年 2017 年

收入合计 4594 5455 7799

支出合计 4728 5531 8172

三、教育培养成本情况

2015-2017 年度教育培养总成本及生均教育培养成本情况表

2015 年 2016 年 2017 年

在校人数（单位：人） 6519 6897 7792

总成本（单位：万元） 6441 6980 10420

生均教育成本（单位：万元） 0.99 1.01 1.34

四、接受公众咨询电话

周鹤 0371-65821015

河南水利与环境职业学院

2019 年 4月 29 日